ETEC LAURO GOMES – SÃO BERNARDO DO CAMPO

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009,
E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 010/01/2014 de 14/04/2014. Processo n° 2802/2014

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC LAURO GOMES faz saber aos candidatos abaixo

relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

COMPONENTE CURRICULAR: 1. BIOLOGIA
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Licenciado
004/ Priscila Praxedes Garcia Branco/ 16.799.900-X/ 85,3/ 1º

Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
003/ 99029141248/ 20,0

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
009/ 23.066.045-9
010/ 24.612.859-8
042/ 25.883.697-0

COMPONENTE CURRICULAR: 2. FILOSOFIA
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. De Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Licenciado
025/ Diego Rodriguez Perin/ 30.528.035-1/ 68,3/ 1º

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
062/ 38.157.524-X

COMPONENTE CURRICULAR: 3. FÍSICA
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. De Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Licenciado
050/ Luís Augusto Gomes Baring/ 44.352.237-6/ 54,3/ 1º

Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
055/ 25.994.743-X/ 38,6

COMPONENTE CURRICULAR: 4. HISTÓRIA

Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
059/ 17.058.161-5 / 32,3
061/ 16.373.717-4/ 30,0

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
028/ 34.804.653-4

COMPONENTE CURRICULAR: 06. LINGUAGEM, TRABALHO E TECNOLOGIA
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Licenciado
043/ Francisco Heraldo Bezerra Felipe / 40.939.890-1/ 51,6/ 1º

Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
030/ 34.491.191-3/ 43,0

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
011/ 33.867.653-3

COMPONENTE CURRICULAR: 08. LINGUA ESTRANGEIRA MODERNA – INGLÊS
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Licenciado
031/ Fabiana Nista da Silva / 34.491.191-3/ 71,3/ 1º

Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
001/ 17.877.217-3/ 31,0

COMPONENTE CURRICULAR: 09. MATEMÁTICA
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
033/ 34.395.181-2/ 35,6
038/ 26.846.639-7/ 24,3

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
002/ 34.010.572-0
057/ 30.437.750-8

COMPONENTE CURRICULAR: 10. SOCIOLOGIA
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Licenciado
044/ Benedita Neves/ 33.863.286-4/ 54,0/ 1º

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
014/ 45.037.225-X
056/ 27.306.136-7

COMPONENTE CURRICULAR: 11. COMANDOS ELÉTRICOS EM AUTOMAÇÃO
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
047/Henrique Aparecido Pereira Garcia/ 40.490.474-9/ 78,0/ 1º
012/ Gabriel Ozório Togneri/ 41.552.346-1/ 61,0/ 2°
006/ Fernando Oliveira Souza da Silva/ 47.801.548-3/ 59,0/ 3°

COMPONENTE CURRICULAR: 12. ELETRICIDADE BÁSICA
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
005/ Fernando Oliveira Souza da Silva/ 47.801.548-3/ 60,0/ 1°

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
052/ 8.767.876-7

COMPONENTE CURRICULAR: 13. CÁLCULOS FINANCEIROS
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
026/ Simone Yoshizato/ 27.143.366-8/ 73,0/ 1°
015/ Angélica Marcon do Nascimento/ 30.334.151-8/ 55,3/ 2°

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
034/ 18.725.620-2
049/ 33.937.565-6
058/ 34.160.120-2

COMPONENTE CURRICULAR: 14. CÁLCULOS ESTATÍSTICOS
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
016/ Angélica Marcon do Nascimento/ 30.334.151-8/ 54,0/1°

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
035/ 18.725.620-2

COMPONENTE CURRICULAR: 15.  GESTÃO FINANCEIRA E ECONÔMICA
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
029/ 97029216764

COMPONENTE CURRICULAR: 16.  CONTABILIDADE INTERMEDIÁRIA
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
027/ 27.143.366-8

COMPONENTE CURRICULAR: 19. LEGISLAÇÃO SOCIAL E TRABALHISTA
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
023/ 34.273.080-0

COMPONENTE CURRICULAR: 24. GESTÃO DA CADEIA DE ABASTECIMENTO
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
008/ 27.791.014-6
041/ 48.896.610-3

COMPONENTE CURRICULAR: 25. LEGISLAÇÃO TRIBUTÁRIA
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
024/ 34.273.080-0/ 38,0

COMPONENTE CURRICULAR: 27. ASSESSORAMENTO EMPRESARIAL
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
017/ 24.513.609-5

COMPONENTE CURRICULAR: 28. ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO EMPRESARIAL
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
018/ 24.513.609-5

COMPONENTE CURRICULAR: 29. ASSESSORAMENTO EMPRESARIAL E DE EVENTOS
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
019/ 24.513.609-5

COMPONENTE CURRICULAR: 30. GESTÃO FINANCEIRA E CONTÁBIL
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
020/ 24.513.609-5

COMPONENTE CURRICULAR: 31. DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE II
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
037/ 29.860.428-0

COMPONENTE CURRICULAR: 34. TÉCNICAS DE ORIENTAÇÃO À OBJETOS
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
036/ 29.860.428-0/ 43

COMPONENTE CURRICULAR: 35. ANÁLISE DE SISTEMAS
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
051/ Fernando Medeiros/ 20.339.063/ 75,3/ 1°

COMPONENTE CURRICULAR: 36. EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
060/ 47.281.113-7

COMPONENTE CURRICULAR: 39. LÓGICA DE PROGRAMAÇÃO
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
039/ 29.860.428-0

GRUPO DE COMPONENTES CURRICULARES: 44. CONTABILIDADE DE CUSTOS;
CONTABILIDADE PÚBLICA; ESTRUTURA E ANÁLISE DAS DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
032/ 13.571.921-5

GRUPO DE COMPONENTES CURRICULARES: 45. TECNOLOGIAS EM AMBIENTES
ADMINISTRATIVOS, I E II
Candidato(s) Ausente(s)
Nº. de Inscrição/ RG
021/ 24.513.609-5

GRUPO DE COMPONENTES CURRICULARES: 46. TÉCNICAS DE PROGRAMAÇÃO PARA
INTERNET I E II
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
045/ Orlando da Silva Junior/ 47.062.000-6/ 58,6/ 1°

GRUPO DE COMPONENTES CURRICULARES: 48. PROJETO DE APLICAÇÕES WEB, I E II
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
046/ Orlando da Silva Junior/ 47.062.000-6/ 67,3/ 1°

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG

040/ 29.860.428-0

GRUPO DE COMPONENTES CURRICULARES: 49. CIRCUITOS ELÉTRICOS, I, II E III
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
013/ Gabriel Ozório Togneri/ 41.552.346-1/ 62,0/ 1°

GRUPO DE COMPONENTES CURRICULARES: 50. ELETRÔNICA ANALÓGICA I, II E III
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
053/ 8.767.876-7

GRUPO DE COMPONENTES CURRICULARES: 51. ELETRÔNICA DIGITAL I E II
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
007/ Fernando Oliveira Souza da Silva/ 47.801.548-3/ 61,0/ 1°

GRUPO DE COMPONENTES CURRICULARES: 52. COMANDOS ELÉTRICOS I E II
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº. de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
Graduado
048/ Henrique Aparecido Pereira Garcia/ 40.490.474-9/ 78,0/ 1°

GRUPO DE COMPONENTES CURRICULARES: 54. MÁQUINAS ELÉTRICAS, I, II, III E IV
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
054/ 8.767.876-7